
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 5 «Образовательная центр» 

имени М.П. Бочарикова города Новокуйбышевска  

городского округа Новокуйбышевск Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

31 августа 2022 г.                                №_83/20 - од 

г. Новокуйбышевск 

 

О назначении руководителя  Центра цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» 

 

На основании распоряжения Министерства просвящения РФ от 01.03.2019 № р-23 

«Об утверждении методических рекомендаций по созданию мест, в том числе 

рекомендации к обновлению материально-технической базы, с целью реализации 

основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового, естественного, 

технического и гуманитарного профилей в общеобразовательных организациях, 

расположенных в сельской местности и малых городах», распоряжения МОН СО от 

23.09.2019 № 808-р «Об утверждении Перечня образовательных организаций Самарской 

области, на базе которых в 2020 году будут созданы центры образования цифрового и 

гуманитарного профилей в рамках федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить учителя иностранного языка Бибикову А.А. руководителем Центра 

образования цифрового и гуманитарного профиля «Точка роста». 

2. Бибиковой А.А., руководителю Центра «Точка роста», разработать план работы на 

2022-2023 учебный год. 

3. Третьяковой М.П., ответственной за сайт, своевременно размещать информацию о 

работе Центра 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

ГБОУ СОШ № 5 «ОЦ»                                     

г. Новокуйбышевска     О.В. Кудряшова 

 

 

 


		2022-10-26T12:25:11+0400
	00cbb314371601f130
	Кудряшова О.В.




